
 

Ultra Bra 
– houkutuksen voimasta 

Vapaaherran elämää [1996]

– Yhtenä iltana Turun ylioppilaskylässä loppuvuodesta 1996 
todistin poikkeuksellista musiikkifanitusta. Jatkojen isännän 

stereoista pauhasi kiihkeää sanomaa, kuin julistusta. 
Vastustamatonta yhdistelmää tiukkoja puhallinarreja, stemmalaulua 

ja kunnon biisejä. Hetken päästä yhdistin soundin Ultra Bran 
levyksi Vapaaherran elämää.


– Elokuvamainen hetkeni jatkui kuin hidastettuna. Kasetilta soiva 
Ultra Bran debyyttialbumi vaikutti isäntään vahvasti. Näin jo 

eteisestä miten hänen kätensä viuhtoivat – ilmakitara ja 
isosaundiset rummut olivat kuin tulessa. Sängyn reunalla hytkyvä 

hahmo oli jo estoista vapaa fani, täysin sisällä ysärin puolivälin 
kuumimman suomalaisbändin musiikissa.


Levyhyllyt • Tuomas Pelttari


Koko artikkeli kirjastoblogissa Levyhyllyt, mukana 
ajankuvaa, videota, Finna-palveluun linkitettyjä 

kirjallisuutta, nuottiaineistoa ja Ultra Bra and related 
levytysuraa.


#Levyhyllyt 

levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

http://levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

	 Ultra Bra – houkutuksen voimasta Vapaaherran elämää [1996] – Yhtenä iltana Turun ylioppilaskylässä loppuvuodesta 1996 todistin poikkeuksellista musiikkifanitusta. Jatkojen isännän stereoista pauhasi kiihkeää sanomaa, kuin julistusta. Vastustamatonta yhdistelmää tiukkoja puhallinarreja, stemmalaulua ja kunnon biisejä. Hetken päästä yhdistin soundin Ultra Bran levyksi Vapaaherran elämää. – Elokuvamainen hetkeni jatkui kuin hidastettuna. Kasetilta soiva Ultra Bran debyyttialbumi vaikutti isäntään vahvasti. Näin jo eteisestä miten hänen kätensä viuhtoivat – ilmakitara ja isosaundiset rummut olivat kuin tulessa. Sängyn reunalla hytkyvä hahmo oli jo estoista vapaa fani, täysin sisällä ysärin puolivälin kuumimman suomalaisbändin musiikissa. Levyhyllyt • Tuomas Pelttari Koko artikkeli kirjastoblogissa Levyhyllyt, mukana ajankuvaa, videota, Finna-palveluun linkitettyjä kirjallisuutta, nuottiaineistoa ja Ultra Bra and related levytysuraa. #Levyhyllyt levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

